

Výkaz-výmer

Dielo: Obnova povrchu atletickej dráhy - retoping SW

PČ	Položka	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
1	Zbrúsenie pôvodného športového povrchu	1	kpl	€ 1 500,00	€ 1 500,00	€ 1 800,00
2	Tlakové umytie a vysávanie umelého povrchu špecializovanou čistiacou súpravou	1145,25	m2	€ 1,00	€ 1 145,25	€ 1 374,30
3	Priečne frézovanie spojov dráhy	9,66	m	€ 20,00	€ 193,20	€ 231,84
4	Penetrácia podkladných vrstiev	1 145,25	m2	€ 2,90	€ 3 321,23	€ 3 985,47
5	Retoping športového povrchu SW hr. 3-4 mm, vodene priepustný (červený)	1 145,25	m2	€ 32,00	€ 36 648,00	€ 43 977,60
Certifikované pre DIN 18035/6, Typ D, certifikát IAAF. Liata vrstva posypaná farebným granulátom EPDM, nepriepustná pre vodu. Bežecké dráhy pre závodný a vrcholový šport s vysokým až extrémnym zaťažením, vysoko kvalitný športový povrch (liata štrukturovaná vrstva 3-5 mm s EPDM granulátom o zrnitosti /1-4 mm/						
6	Čiarovanie PUR farbou strojne	2450	m	€ 2,40	€ 5 880,00	€ 7 056,00
CENA SPOLU:					€ 48 687,68	€ 58 425,21

MARO S.r.o.
Podhradská cesta 2, 038 52 Sučany
IČO: 36 407 020
IČ DPH: SK2020123237